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SAUCE  ALGERIENNE Flacon souple  875ml HEINZ
SAUCE ORIENTALE au PAPRIKA, OIGNONS, et PIMENT
MARQUE                                                                                          HEINZ
LIBELLE FACTURE                                                                         SAUCE ALGERIENNE FLACON  875ML
EMBALLAGE                                                                                    BOUTEILLE PLASTIQUE
Volume                                                                                              875 ml
Dimensions                                                                                       67 x 93 x 255 mm
Poids net                                                                                           885g
Poids brut                                                                                         935g

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES
Code EAN                                                                                         5 000 157 140 715
Code interne                                                                                     76015606

CARACTERISTIQUES COLIS
Code EAN                                                                                         5 000 157 134 257
PCB                                                                                                   6
Poids Net en Kg                                                                               5,31kg
Poids Brut en Kg                                                                              5,68kg
Dimensions Colis
Longueur en cm                                                                               20,5
Largeur en cm                                                                                  19,7
Hauteur en cm                                                                                  26,6

PALETTISATION 80 x 120 x 121,4
Code EAN
Nombre de Couches                                                                        4
Colis par Couche                                                                              22
Colis par Palette                                                                               88
Poids en charge en Kg                                                                    524,5 kg

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Huile de tournesol, eau, sucre,  vinaigre d'alcool, purée de tomate, oignon séché 3,9%,  jaunes d'œufs de poules élevées en plein air, sel,
Ingrédients                                                                            oignon en poudre 0,5%, amidon modifié, paprika en poudre, piment 0,5%,  acidifiant (acide citrique, 
acide malique), antioxydant (calcium
dissodium EDTA), épaississants (gomme xanthane, gomme de guar), extraits de piment.
Liste allergènes                                                                                œufs
DLUO (en sortie de production)                                                      12 mois
Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrepôt client de 90 jours sur l'ensemble de nos produits à la date de livraison. Conservation avant 
ouverture                                                         Ambiant

Conservation après ouverture                                                         Au frais, à consommer dans les 8 semaines

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
Pour :                                                                                                100g
Energie                                                                                             1887 kJ / 456 kcal
Protides                                                                                             1,3 g
Glucides                                                                                            17 g
dont sucres                                                                                       16 g
Lipides                                                                                              42 g
dont saturés                                                                                      5,3 g
Sel                                                                                                     1,2 g

Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés, ne contient pas d'ingrédient ionisé Produit fabriqué en Espagne.
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